Art. 102 da Lei n. 4.320/1964

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
BALANCO ORCAMENTARIO - ANEXO 12

Receitas Correntes

RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

Receitas de Capital

RECEITAS INTRAORCAMENTARIAS

RECEITA DE CONTRIBUICOES INTRA-ORCAMENT
Total .............:

Transferencias Recebidas

Deficit............:

Total das Receitas.:

10.
.927,11
104.

16.
154.

113

17

62.

182.

.233.

987.

566,68-

652,52
700,39-
163,09~

.685,44
44.

834,91

.965,25
17.

965,25

800,16

876,34

244,08~

567,58-

Creditos Orcamentarios e Suplementares

Creditos Especiais

Transferencias Concedidas

Superavit..........:

Total das Despesas.:

Exercicio de 2010
PREVISAO EXECUCAO
153.000,00 142.433,32
154.000,00 161.927,11
360.000,00 464.652,52
52.000,00 35.299,61
6.180.000,00 6.025.836,91
59.000,00 172.685, 44
6.958.000,00 7.002.834,91
242.000,00 259.965,25
242.000,00 259.965,25
7.200.000,00 7.262.800,16
182.876,34
1.233.244,08 0,00
8.433.244,08 7.445.676,50
FIXACAO EXECUCAO
7.816.649,08 6.537.527,94
616.595,00 53.118,13
8.433.244,08 6.590.646,07
182.876,34
0,00 672.154,09
8.433.244,08 7.445.676,50

182.

672.

987.

.598,01-

876,34
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